AYJ-2024-026

中标通知书

内蒙古新凌建设工程有限公司：

阿拉善右旗巴彦高勒苏木农牧区污水处理及垃圾综合治理建设项目，于2024年09月23

日09：00时公开开标后，经评标委员会评定、媒体公示评审结果并报主管部门备案，招标

人确定贵单位为本项目的中标人。招标内容：主要内容包括新建垃圾压缩站89.16m²,回用水

池217.39m²,门房24.79m²，垃圾清运79126.65m³,水泥混凝土1661m²,化粪池14座，金属围

栏4271.1m,绿化工程，排水管网挖填及安装6250m,绿化管网挖填及安装2065.49m,检查井

砌筑150座，室外电气及污水处理设备安装等工程。工期要求：计划开工日期为2024年9月

28日，计划竣工日期为2025年11月15日，总工期414日历天（具体开工时间以双方签订施

工合同为准）。中标价：6999951.43元。项目负责人：邢伟，注册编号：蒙

215070807426。施工员：王彦明；质量员：俞静；材料员：焦小英；资料员：姜润梅；安

全员：姚鑫。

请贵单位在收到本通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

招标代理机构：(电子签章)                   招 标 人：（电子签章）

监督管理部门：（电子签章）                 交易中心：（电子签章）

                               2024年9月27日

阿拉善盟公共资源交易平台

		2024-09-27T11:16:08+0800
	1页(353,66)
	阿拉善盟公共资源交易中心阿拉善右旗分中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-27T11:07:31+0800
	1页(162,75)
	阿拉善右旗住房和城乡建设局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-27T10:42:05+0800
	1页(344,194)
	阿拉善盟生态环境局阿拉善右旗分局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-27T10:40:25+0800
	1页(160,193)
	甘肃新一工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名